
 
PATVIRTINTA 
Vilniaus Broniaus Jonušo  
muzikos mokyklos direktoriaus  
2023 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. V-55 

 

IV respublikinio muzikos ir meno mokyklų ansamblių festivalio 

 „KANKLĖS PLIUS...“ 

Nuostatai 

 
I. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
1. Atskleisti grojimo kanklėmis technines galimybes ir muzikos išraiškos priemones 

netradiciniame ansambliniame derinyje. 
2. Puoselėti ir propaguoti ansamblinį muzikavimą. 
3. Skatinti Lietuvos muzikos ir meno mokyklų įvairių specialybių moksleivių ir jų pedagogų 

bendradarbiavimą. 
4. Plėtoti mokytojų žinias, pedagoginę veiklą ir dalykinę kompetenciją. 
5. Skatinti mokinių koncertinę ir sceninę patirtį. 
6. Plėsti kūrinių repertuarą. 
7. Formuoti ir ugdyti tautinę ir kultūrinę savimonę. 
 

II. VIETA IR LAIKAS 
 

2024 m. kovo 24 d. Trakų Vokės dvaro sodyba, Žalioji a. 2A, LT-02232, Vilnius 
10.00 val. – dalyvių registracija; 
11.00 val. – festivalis. 
 

III. DALYVIAI 
 
Lietuvos muzikos ir meno mokyklų įvairių sudėčių instrumentiniai ansambliai (koncertinės ir/arba 
autentinės kanklės yra privalomas instrumentas). Dalyvių skaičius neribojamas. 
 

IV. FESTIVALIO SĄLYGOS 
 

1. Dalyviai groja po 1 - 2 kūrinius iš gaidų arba atmintinai. Ansamblių sudėtyje gali groti ir 
mokytojas. 

2. Programoje atliekama įvairių epochų ir kompozitorių muzika. Kūriniai gali būti originalūs arba 
aranžuoti.  

3. Pasirodymui skiriama iki 5 -7 minučių. 
4. Dalyvių grojimo tvarką nustato organizatoriai. 
5. Programa bus atsiųsta likus savaitei iki renginio pradžios. 
6. Dalyvio mokestis - 10€ ansamblio nariui . Jei tas pats atlikėjas groja ir kitų ansamblių 

sudėtyje, moka tik vieną mokestį. Festivalio dalyviai ir mokytojai po renginio bus pakviesti į 
edukacinę programą su gidu po Trakų Vokės dvaro sodybą. Taip pat bus galimybė apsilankyti 
dvaro dirbtuvėse, kur veiks Velykinė mugė. Neatvykus į festivalį, mokestis negrąžinamas. 



7. Dalyvių paraiškos priimamos iki  2024 m. vasario mėn. 19 d. Registruotis ir sumokėti galite 
paspaudę šią nuorodą: 
https://tickets.paysera.com/lt-LT/event/iv-respublikinis-muzikos-ir-meno-mokyklu-ansambliu-festivalis-
kankles-plius 

8. Dalyviai, pateikę paraišką dalyvauti festivalyje, sutinka, kad jų asmens duomenys, – vardas, 
pavardė, -  be atskiro sutikimo būtų skelbiami viešai. 

9. Kelionės ir maitinimo išlaidas apmoka patys dalyviai. 
 

V. APDOVANOJIMAI 
 

Festivalio dalyviams bus įteikti padėkos raštai. 
Geriausiai pasirodęs ansamblis apdovanojamas pagrindiniu festivalio prizu. 
 

VI. ORGANIZATORIAI 
 

Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokykla, 
Trakų Vokės dvaro sodyba 
Všį „Muzikos sala“, 
 
Vilniaus Broniaus Jonušo muzikos mokyklos direktorius Tomas Vaišė, 
Všį „Muzikos sala“ direktorė Eglė Vaitkienė, 
 
Liaudies instrumentų metodinės grupės pirmininkė, mokytoja ekspertė Dainora Kinderienė 
Liaudies instrumentų metodinės grupės mokytoja metodininkė Jolanta Čibinskienė 
Liaudies instrumentų metodinės grupės mokytoja Ramunė Rimšienė 
Liaudies instrumentų metodinės grupės mokytoja Lauryna Labutytė 
 

VII. INFORMACIJA 

 
Informacija teikiama el. p. dainora.kin@gmail.com, tel. +37061270641 

https://tickets.paysera.com/lt-LT/event/iv-respublikinis-muzikos-ir-meno-mokyklu-ansambliu-festivalis-kankles-plius
https://tickets.paysera.com/lt-LT/event/iv-respublikinis-muzikos-ir-meno-mokyklu-ansambliu-festivalis-kankles-plius
mailto:dainora.kin@gmail.com

